
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊新文
（仮称）豊岡市新文化会館土壌対策工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　地内 2024年3月29日

10号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円72,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円87,943,900 79,949,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格79,640,000 72,400,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 72,400,000

(株)西山工務店2 72,400,000

(株)山口工務店3 72,400,000

(株)西吾建設4 72,400,000

袖長建設(株)5 72,400,000

友田建設(株)6 72,400,000

(株)吉田組7 72,400,000 落札

(株)吉岡建設8 72,400,000

(有)豊土建工業9 72,470,000

(株)金下工務店10 71,900,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円79,640,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉田組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

都
中央公園（であい）舗装更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　弥栄町　地内 100日間

47号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,110,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,053,400 4,594,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,521,000 4,110,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 4,110,000

(株)金下工務店2 4,110,000

西村建設工業(株)3 4,110,000 落札

(株)西村風晃園4 4,140,173

泉建設(株)5 4,590,000

(株)サクラ工業6 4,650,000

契約予定金額 円4,521,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、西村建設工業(株) を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡南中学校外3校屋内運動場空調設備設置工事設計監理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　外３地内 2024年6月28日

54号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,937,700 6,307,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,158,000 3,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)小畑設計1 4,200,000 落札

(株)福岡建築事務所2 4,380,000

加藤一級建築設計事務所3 5,000,000

福田春彦建築事務所4 6,200,000

集建築設計室5 8,000,000

石原建築設計事務所6 3,779,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円4,620,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
日高東中学校外3校屋内運動場空調設備設置工事設計管理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町水上　外３地内 2024年6月28日

55号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円2,960,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,112,800 4,648,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,058,000 2,780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

植村設計事務所1 2,960,000 落札

木本建築設計事務所2 3,560,000

松田一級建築士事務所3 6,500,000

小林一級建築士事務所4 7,400,000

野澤一級建築士事務所5 8,000,000

井上林設計事務所6 辞退

契約予定金額 円3,256,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
西保育園空調設備改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　地内 2024年1月31日

53号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,200,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,444,300 1,313,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格858,000 780,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

集建築設計室1 1,200,000 落札

井上林設計事務所2 2,200,000

野澤一級建築士事務所3 2,500,000

小林一級建築士事務所4 2,900,000

(株)郷実計画5 3,000,000

(株)伸栄6 辞退

契約予定金額 円1,320,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道上野線（上野橋）道路改良工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町上野　地内 2024年3月31日

114号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円68,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円83,069,800 75,518,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格75,130,000 68,300,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)谷垣組1 68,300,000

(株)マツバラ2 68,300,000 落札

(株)徳網建設3 68,300,000

(株)川見建設4 68,300,000

川建工業(株)5 68,300,000

(有)永井建設6 68,300,000

(有)岸本工業7 68,300,000

(有)湯口建材8 68,300,000

大石建設設備(株)9 68,400,000

第一工業(株)10 75,518,000

契約予定金額 円75,130,000

落札となるべき同価の入札者が、8者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)マツバラ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
豊岡市浄化センター第１電気室空調設備修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　一日市　地内 2024年3月25日

415号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円7,660,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円9,163,000 8,330,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,426,000 7,660,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

白菱電気設備(株)1 7,660,000 落札

(株)足立電気工業所2 7,670,000

(株)米田電気商会3 7,700,000

田中設備工業所4 8,200,000

高山設備(株)5 8,700,000

(株)宮部空調設備6 辞退

契約予定金額 円8,426,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ５改
城崎町上山地内消火栓移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町上山　地内 90日間

46号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円1,170,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,419,000 1,290,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,265,000 1,150,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

常田設備(株)1 1,170,000 落札

田中設備工業所2 1,190,000

伊崎配管(株)3 1,220,000

(株)中村設備4 1,350,000

岸田工業(株)5 1,360,000

(有)竹村住設6 辞退

契約予定金額 円1,287,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
出合市場谷Ⅰ流路工整備工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町出合市場　地内 2024年3月31日

118号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,110,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,835,700 3,487,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,421,000 3,110,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)河見建装1 3,110,000 落札

但東開発(株)2 3,110,000

(有)永井建設3 3,110,000

(有)奥田重機4 3,400,000

(株)榮建5 3,480,000

平野造園6 3,020,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円3,421,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)河見建装 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊竹地
弁天浜キャンプ場炊事棟解体工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　竹野町竹野　地内 60日間

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円4,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,920,300 4,473,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,510,000 4,100,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)アクライズ1 4,300,000 落札

(有)背戸工務店2 4,500,000

(株)土生田工務店3 辞退

(株)ｅｃｏ’ｓ4 辞退

(株)清水工務店5 辞退

吉岡建築6 辞退

契約予定金額 円4,730,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総給
牛乳保冷庫更新(中筋・府中小学校)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町野々庄　外　地内 2024年1月5日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円589,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,265,000 1,150,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ホシザキ阪神(株)豊岡営業所1 589,000 落札

(有)近畿調理機2 630,000

(有)中央調理機3 655,000

但馬東洋珈琲(株)4 660,000

(株)ステップ5 700,000

(株)北近畿鳳凰6 721,800

契約予定金額 円647,900



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊健
豊岡市すこやか市民健診申込書等印刷及び封入封緘業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 3 年 1 2 月 7 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　立野町　地内 2024年1月11日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

郵便入札

落札金額 円560,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円638,000 580,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北星社1 560,000 落札

塚田印刷(株)2 876,400

共同印刷西日本(株)3 1,268,960

小林クリエイト(株)神戸営業所4 辞退

トッパン・フォームズ(株)神戸営業
所

5 辞退

ナカバヤシ(株)大阪本社6 辞退

契約予定金額 円616,000


